
 

42515\SVE\HLE\-1 

 

 

Voorstel inzake benoeming lid vaste Commissie van advies voor Gulbergen 

 

 

 

Vergadering Algemeen Bestuur 

d.d. 4 december 2017 

 

 

AGENDAPUNT 

 

 

Aan het Algemeen Bestuur, 

Met het vertrek van de heer R. Visser als wethouder van de gemeente Son en Breugel ontstaat voor  
het cluster Randgemeenten een vacature in de vaste Commissie van advies voor Gulbergen.  
 
Taakstelling commissie 
Deze vaste commissie van advies heeft de taak het Dagelijks Bestuur gevraagd en ongevraagd van 
advies te dienen over: 

a. Het beheer en de inzet van de Voorziening Gulbergen; 
b. de eindafwerking en nazorg van de voormalige stortplaats Gulbergen; 
c. de toetsing van de plannen voor de ontwikkeling en governance van Landgoed Gulbergen. 

Samenstelling commissie 

De commissie is samengesteld uit aangewezen bestuurlijke vertegenwoordigers van: 

 

a. Het Dagelijks Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven (voorzitter); 

b. de gemeente Eindhoven; 

c. de gemeente Helmond; 

d. de gemeenten Best, Geldrop-Mierlo, Nuenen c.a., Son en Breugel, Veldhoven en Waalre  

     gezamenlijk; 

e. de gemeenten Asten, Deurne, Gemert-Bakel, Laarbeek en Someren gezamenlijk; 

f. de gemeenten Bergeijk, Bladel, Cranendonck, Eersel, Heeze-Leende, Oirschot, Reusel-De Mierden  

     en Valkenswaard gezamenlijk; 

g. de gemeente Nuenen c.a. en 

h. de gemeente Geldrop-Mierlo. 

 

 

 

 

 



 

42515\SVE\HLE\-2 

 

De heer H. Gaillard, burgemeester van gemeente Son en Breugel, is door het cluster Randgemeenten 

voorgedragen als lid van de vaste Commissie van advies voor Gulbergen.  

 

Eindhoven,  

 

Het Dagelijks Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven, 

 

de voorzitter, de secretaris, 

J.A. Jorritsma. mevrouw drs. J. Wiggers. 

  



 

42515\SVE\HLE\-3 

 

 

 

 

 

Het Algemeen Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven; 

gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 4 december 2017; 

 

B E S L U I T  

 

De heer H. Gaillard, burgemeester van gemeente Son en Breugel, voor het cluster 

Randgemeenten aan te wijzen als lid van de vaste Commissie van advies voor Gulbergen.  

Eindhoven,  4 december 2017 

Het Algemeen Bestuur, 

de voorzitter, de secretaris, 

 


